Rep No.B17012a

お客様　各位 ２０１７年８月１０日

富士電機機器制御株式会社

事業企画本部

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社標準機器をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

掲記の件、下記のとおり製品変更を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程

何卒宜しくお願い申し上げます。

また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ変更内容をご連絡くださいます様、

ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

製  品  名 制御リレー、制御リレー用ソケット、タイマ用ソケット

シリーズ、名称 ①カードリレー、②ターミナルリレー、③ミニコントロールリレー、④ミニコントロールリレー用ソケット

⑤パワーリレー、⑥パワーリレー用ソケット、⑦ST7シリーズタイマ用ソケット、⑧MS4Sシリーズタイマ用ソケット

形   式 ① RB104, RB105, RB011, RT11, RT11-H, RT17, RT17-H

② RS4□, RS6□, RS16□

③ HH52□, HH52□W, HH52□U, HH52□-R, HH53□, HH54□, HH54□W, HH54□U,

HH54-2□, HH54-2□W, HH54□-R

④ TP58X2, TP511X2, TP514X2, TP58X1, TP514X1, TP58R2, TP511R2, TP514R2,
TP58, TP511, TP514, TP58B, TP511B, TP514B

⑤ HH62□, HH62□W
⑥ TP68, TP68B, TP68R, TP68X2
⑦ TP88X1, TP814X1, TP88X2, TP814X2, TP88, TP814, TP88R2, TP814R2, TP88B, TP814B
⑧ TP48X, TP48SB

※特殊品を含む

変 更 部 分 本体銘板、カバー

変 更 内 容 １．ULマーク及びCSAマークを、cULusマークへ変更いたします。

２．旧社名ロゴマークを削除いたします。(TP48Xのみ)

変 更 理 由 １．CSA・UL認定取得方法の統一化による、マーク変更

２．金型更新に伴う、旧社名ロゴマークの削除(TP48Xのみ)

変更実施時期 ２０１７年１１月生産品より変更予定

添付資料 「表示内容変更イメージ」を参照願います。

本変更に伴う注意事項

以　　　上

【修正版】 制御リレー・ソケット及び、タイマ用ソケットUL,CSA規格認定取得品
銘板等表示内容変更のお知らせ

本変更に伴う、製品仕様・性能の変更はございません。

記

現行 変更後

添付資料 「制御リレー・ソケット及び、タイマ用ソケットUL,CSA規格認定取得品銘板表示内容変更のお知らせ」

表示内容変更イメージ

Rep No.B17012 a
2017年8月

富士電機機器制御株式会社
事業企画本部

変更後

TP48X

TP48SB

※特殊品を含む

No. 製品シリーズ 形式
代表例

現状

① カードリレー
RB104, RB105, RB011, RT11,
RT11-H, RT17, RT17-H

② ターミナルリレー RS4□, RS6□, RS16□

③
⑤

ミニコントロールリレー
パワーリレー

HH52□, HH52□W, HH52□U,
HH52□-R, HH53□, HH54□,
HH54□W, HH54□U, HH54-2□,
HH54-2□W, HH54□-R,
HH62□, HH62□W

⑧ MS4Sシリーズタイマ用ソケット

④
⑥
⑦

ミニコントロールリレー用ソケッ
ト
パワーリレー用ソケット
ST7Pシリーズタイマー用ソケッ
ト

TP58X2, TP511X2, TP514X2,
TP58X1, TP514X1, TP58R2,
TP511R2, TP514R2, TP58,
TP511, TP514, TP58B, TP511B,
TP514B,
TP68, TP68B, TP68R, TP68X2,
TP88X1, TP814X1, TP88X2,
TP814X2, TP88, TP814, TP88R2,
TP814R2, TP88B, TP814B

旧社名ロゴマーク 旧社名ロゴマーク削除

	制御リレー・ソケット及び、タイマ用ソケットUL,CSA規格認定取得品銘板等表示内容変更のお知らせ
	表示内容変更イメージ